
 
 

 Havana Öztas Pædagog

                                                                                                        

Mit navn er Havana, jeg er uddannede pædagog fra 2008. Gennem årene har 

jeg arbejdet som pædagog på følgende steder: Skole og SFO, bosted for 
voksne udviklingshæmmede, mentor i Odense kommune, og børnehave samt 

vuggestue. 
Efter at have prøvet lidt forskelligt har jeg placeret mig i vuggestuen, da jeg 
har en stor motivation for at arbejde med denne målgruppe.  

Jeg ser alle børn som unikke og fantastiske og ser mig som heldig at kunne 
få lov at følge deres udvikling. De første leveår sker der en masse gode 

udvikling, som jeg gerne vil være med til at understøtte.  
Jeg har pædagogisk diplomuddannelse på et modul, hvor jeg har tilegnet 
viden om tidlig indsats i dagtilbud i de første leveår for børn i udsatte 

positioner. Desuden har jeg sprogklar, hvor jeg har viden om at udfolde alle 
børns sproglige potentiale. Jeg arbejder ud fra en anerkendende tilgang med 

børneperspektiv i fokus og har en positiv livssyn. 
 
Jeg har som pædagog vægt på nærvær, omsorg og tryghed, da det er 

grobund for en god udvikling. Alle børn skal have en tryg tilknytning til sin 
vuggestue, hvilket jeg vil arbejde på at etablere. Jeg er optaget af, hvordan 

vi kan skabe deltagelsesmuligheder for at alle børn kan indgå i 
børnefællesskaberne. Alle børn skal opleve tryghed og tillid til sine relationer 
med børn og voksne samt opleve at de anerkendes og respekteres som de 

er. 
 

Aktivitet og leg 
Leg og læringsmiljø har en stor værdi og vigtigt for barnets udvikling. Jeg vil 
betragte mig som god leger med børn, hvor man kan se mig som med i en 

leg, ved siden af en leg eller bagved leg.  
Desuden vil jeg arbejde på koble leg og sprog og benytte mig af 

sprogstrategierne for at understøtte og stimulere børn i deres sproglige 
udvikling. 
Aktiviteter ser jeg som dynamisk og vil altid tage udgangspunkt i børnenes 

perspektiv og der vil altid være en pædagogisk overvejelse i de aktiviteter 
jeg sætter i gang. 

 
Hvilke særlige ansvarsområder har du? 

Koordinator i vuggestuen. 

                                                                                                                                       


